様式第18号(第21条関係)

景観形成協定認定申請書

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様
申請者　住所

(代表者) 氏名

電話番号　　　―

　下記の協定について、彦根市景観条例第22条第1項の規定により、景観形成協定として認定されるよう申請します。

記

	景観形成協定の名称

	協定の目的

	協定区域に含まれる地域の名称および面積
	彦根市　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　m2)

	協定締結者数
	人
	特定に係る区域内の土地または建築物等を所有し、または管理する者の数
	人

	建築物、工作物、広告物、広告物を掲出する物件、木竹等に関する基準

および緑化措置の概要

	協定の有効期間
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	違反があった場合の措置

	協定の変更または廃止および延長の手続